
UCHWAŁA NR II/8/2018
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 6 grudnia 2018 r.

w sprawie: powołania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Zdrowia.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), Rada Miejska w Lwówku uchwala co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Zdrowia, do zadań której należy 
w szczególności:

1) dbałość o prawidłową realizację zadań związanych z oświatą, kulturą, sportem, turystyką i zdrowiem;

2) opiniowanie projektów uchwał i ocena ich wykonania;

3) składania wniosków oraz kontrola ich realizacji.

§ 2. W skład Komisji wchodzą:

1) Gawełek Zbigniew - Przewodniczący;

2) Pietryka Patrycja - członek;

3) Marszałkiewicz Monika - członek;

4) Liebelt Sebastian - członek;

5) Kubiak Patrycja - członek;

6) Starosta Barbara - członek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: 53B27D88-FFBA-41C7-9A0B-489BCCBE634A. Uchwalony Strona 1




